
Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Tiranë më 11.04.2018

Për: NAZERI – 2000

NIPT: K31422029Q

Adresa: Rruga e Kavajes, Qendra Condor, K.2

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim (Marrëveshje Kuadër)

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.REF: -49010-02-19-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim i Sigurisë dhe i Ruajtjes Fizike (1 vend roje)” –
Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me
afat 12 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. PELIKANI SECURITY GROUP K11423005T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.922,95 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e njezete e dy
presje nentedhjete e pese ) leke (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

2. ANAKONDA SECURITY K39003551E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.970,4 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete
presje kater ) leke (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

3. ARBANA SHA K21310002U



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.656,5 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e
gjashte presje pese ) leke (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4. AULONA POL 1 K26307202E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.970,4 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete
presje kater ) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

5. DEA SECURITY K51521007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.916.514,25 (Dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e peseqind e
katermbedhjete presje njezete e pese) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

6. EUROGJICI SECURITY K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.915,65 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e pesembedhjete
presje gjashtedhjete e pese) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

7. FLENA RB K31404040G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.970,4 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete
presje kater ) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

8. INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA L02004016V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.970,4 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete
presje kater ) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

9. NAZERI – 2000 K31422029Q



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.970,4 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete
presje kater ) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

10. OKTAPUS SHPK K31515076S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.988,65 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e tetedhjete e tete
presje gjashtedhjete e pese ) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

11. SSX SHPK J61817070O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.988,65 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e tetedhjete e tete
presje gjashtedhjete e pese ) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

12. SNAJPER SECURITY K77217701L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.970,4 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete
presje kater ) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

13. TONI SECURITY SHPK K94010201F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.915,65 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e pesembedhjete
presje gjashtedhjete e pese) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

14. SHPSF TREZHNJEVA K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.915.970,4 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete
presje kater ) leke (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. PELIKANI SECURITY GROUP K11423005T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. ANAKONDA SECURITY K39003551E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. ARBANA SHA K21310002U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4. AULONA POL 1 K26307202E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

5. DEA SECURITY K51521007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

6. EUROGJICI SECURITY K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

7. FLENA RB K31404040G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

8. INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA L02004016V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

9. OKTAPUS SHPK K31515076S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

10. SSX SHPK J61817070O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

11. SNAJPER SECURITY K77217701L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

12. TONI SECURITY SHPK K94010201F



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

13. SHPSF TREZHNJEVA K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.PELIKANI SECURITY GROUP

1. Nuk ploteson kerkesen 2.2Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3, pasi nuk keni paraqitur
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.
2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.
3. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi listpagesat e
paraqitura nga ju nuk jane te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve.
4. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi nuk ka paraqitur
vertetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për muajin Janar 2018.
5. Sipas zerave te dhene ne preventiv per cmimin njesi per nje roje, rezulton vlera 1604.53 dhe
jo 1604.18 sa e keni percaktuar ju. Si dhe 1604.53 x 4.98 roje = 7990.55 leke dhe jo 7988.83
leke sa e keni percaktuar ju.

2.ANAKONDA SECURITY

1. Nuk ploteson kerkesen 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financear pika 3, pasi nuk keni paraqitur
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.
2. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, pasi nga 10
certifikatat e kerkuara asnje prej certifikatave te paraqitura nuk jane punonjes te shoqerise pasi
nuk figurojne ne listepagesen e muajit janar 2018.
3. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3, pasi nuk
keni paraqitur vërtetim banke brenda 10 ditë nga data e hapjes së ofertave, vertetimi juaj mban
daten 23.02.2018.
4. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti tekni kpika 3, pasi listpagesat e
paraqitura nga ju nuk jane te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve.
5. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknikpika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.
6. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti Teknik, pasi nuk keni paraqitur analizen e kostos te
detajuar.

3.ARBANA SHA

1. Nuk ploteson kerkesen 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika3,pasi nuk keni paraqitur
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.



2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3Kapaciteti teknik pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.
3. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, pasi nga 10
certifikata te kerkuara vetem 9 prej tyre jane punonjes te shoqerise qe figurojne ne listepagesen e
muajit janar 2018.
4. Nuk keni parashikuar pagen minimale ditore ne perputhje me VKM 399 date.3.5.2017 ,dhe

ligjin 74/2015 neni 18, per Shpsf. Pra paga minimale ditore e perllogaritur nga ana juaj eshte ne

kundershtim me VKM 399 date.3.5.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, per Shpsf.

5. Nuk keni llogaritur drejt shtesat e turnit te dyte ne pepruthje me nenin 81 teKodit te punes, ju i
keni parashikuar ne vleren 24.8 leke nga24.92 leke qe duhet te ishte.
6. Nuk keni llogaritur drejt shtesat e turnit te trete ne perputhje me nenin 81 te Kodit te punes, ju
i keni parashikuar ne vleren 166 leke nga 166.17 leke qe duhet te ishte.
7. Nuk keni parashikuar sakte ne perputhje me dispoziten ligjore sigurimet shoqerore e

shendetsore (ligjin nr.10070 i ndryshuar), te cilat duhet te perllogariteshin ne masen 16.7%.

8. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti Teknik, pasi nuk keni paraqitur analizen e kostos te

detajuar.

4.AULONA POL 1

1.Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika3, pasi listpagesat e paraqitura
nga ju nuk jane te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve.
2.Nuk ploteson kerkesen 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financear pika 3, pasi nuk keni paraqitur
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.

5. DEA SECURITY

1.Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certifikate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.

6. EUROGJICI SECURITY

1. Nuk ploteson kerkesen 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3, pasi nuk keni paraqitur
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.
2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.
3. Nuk keni llogaritur shtesat e turnit te trete ne perputhje me nenin 81 te Kodit te punes, ju i
keni parashikuar ne vleren 166.14 leke nga 166.17 leke qe duhet te ishte.
4. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti Teknik, pasi nuk keni paraqitur analizen e kostos te
detajuar.

7. FLENA RB



1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 1.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi nuk ka paraqitur
listëpagesat e sigurimeve shoqërore për muajin Janar 2018.
2. Nuk ploteson kerkesen 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3, pasi nuk keni paraqitur
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.

8. INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA

1.Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certifikate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.

9. OKTAPUS SHPK

1.Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi listpagesat e
paraqitura nga ju nuk jane te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve.
2.Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti tekni pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.
3.Nuk ploteson kerkesen 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3, pasi nuk keni paraqitur
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.

10. S.S.X SHPK

1.Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti tekni pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.

11. SNAJPER SECURITY

1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika3, pasi listpagesat e
paraqitura nga ju nuk jane te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve.
2. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, pasi nga 10
certifikatat e kerkuara vetem1 prej certifikatave te paraqitura jane brenda afatit 4-vjecar te
vlefshmerise (referruar ligjit 74/2015 neni 5 pika 5).
3. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.
4. Nuk keni parashikuar sakte ne perputhje me dispoziten ligjore sigurimet shoqerore

shendetsore (ligjin nr.10070 i ndryshuar) te cilat duhet te perllogariteshin ne masen 16.7%.

12. TONI SECURITY SHPK

1 Nuk ploteson kerkesen 2.2Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3, pasi nuk keni paraqitur
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.
2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.



3. Nuk keni llogaritur shtesat e turnit te trete ne perputhje me nenin 81 te Kodit te punes, ju i
keni parashikuar ne vleren 166.14 leke nga 166.17 leke qe duhet te ishte.

13. SHPSF TREZHNJEVA

1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi listpagesat e
paraqitura nga ju nuk jane te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve.
2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti teknik pika 6, pasi nuk keni paraqitur
certificate nga Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar.
3. Nuk ploteson kerkesen 2.2Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3, pasi nuk keni para
vërtetim nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor
për vitin 2018 sipas kerkeses ne dst.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik NAZERI –
2000 me NIPT: K31422029Q dhe Adrese: Rruga e Kavajes, Qendra Condor, K.2, se oferta
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.915.970,4 (Dy milion e nenteqind e
pesembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete presje kater ) leke pa TVSH, është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Kulturore Tirana, Rruga ‘Ded Gjo Luli’
Tirane, Tel : 042229798, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
5 diteve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.03.2018

Ankesa: ka patur vetem nje ankese nga opertatori ekonomik “AULONA POL 1”
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 26.03.2018

1. AULONA POL 1
Operatori ekonomik ka paraqitur ne Autoritetin Kontraktor ankesen e ardhur ne institucion me
date 19.03.2018, nr.134 prot. Me Vendimin nr.135 date 19.03.2018 eshte vendosur pezullimi i
procedures dhe shqyrtimi i ankeses. Me shkresen nr.143 date 26.03.2017 “Kthim pergjigje” i
eshte komunikuar operatorit fakti se ankesa e tij nuk qendron.

DREJTORI



Jonida BEQO


